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BÖLÜM 1: GENEL BAKIŞ 

 
Arka Plan 

 
1956'da kurulan Danimarka Mülteci Konseyi (DRC), Danimarka'nın en büyük ve zorla yerinden 
edilme konusunda özel olarak uzmanlığa sahip önde gelen uluslararası bir sivil toplum kuruluşudur. 
40 ülkede 7.500 çalışanımız, mülteciler ile diğer yerinden edilmiş kişi ve topluluklar için sürdürülebilir 
gelecekler inşa etmekte, koruma sağlamakta ve savunuculuk yapmaktadır. DRC, 2013 yılından bu 
yana Türkiye'de mültecilere ve kırılgan ev sahibi topluluk üyelerine insani yardım ve koruma sağlama 
faaliyetlerinde aktif olarak yer almaktadır. DRC’nin misyonu, mültecilerin haklarının 
korunduğundan emin olarak, temel hizmetlere erişim sağlayarak ve durumlarına kalıcı çözümler 
sunarak mültecilerin desteklenmesi ve güçlendirilmesi etrafında şekillenmektedir. 

 
 DRC, yerinden edilme sürecinin, akut kriz, sürgün, yeni bir yerleşim yeri bulma ve entegrasyon 

veya geri dönüş de dahil olmak üzere tüm aşamalarında çalışmaktadır. 

 DRC acil durumlarda sürdürülebilir ve kendi kendine yeten ekonomik iyileşme desteği ile hayat 

kurtaran insani yardım sağlar. 

 DRC, yerinden edilmiş kişilerin kendilerine yetebilir hale gelmelerini ve ev sahipliği yapan 

toplumlara dahil olmalarını desteklemektedir. 

 DRC, hakların korunması ve barışçıl bir arada yaşamı teşvik etmek için sivil toplum ve 

sorumlu otoritelerle çalışmaktadır. 

 
DRC’nin Türkiye’deki temel odak alanları şunları içermektedir: 

 
Koruma: DRC, kadınlar, çocuklar, engelliliğe sahip bireyler ve yasal koruma ihtiyacı olanlar da dahil 
olmak üzere çeşitli kırılganlıklara sahip gruplar için koruma hizmetlerine güçlü bir vurgu 
yapmaktadır. Bu, hak temelli bir yaklaşımla risk altındakilere yardım etmeyi, psikososyal destek 
sunmayı ve topluluk temelli koruma mekanizmalarını teşvik etmeyi içermektedir. 

 
Ekonomik İyileşme: DRC, yerinden edilmiş toplulukların kendi kendine yeterliliğini teşvik etmeye 
adanmıştır; hedefli ekonomik güçlendirme projeleri aracılığıyla insani yardıma bağımlılığı ele almaktadır. 
Kapsamlı stratejimiz üç birbirine bağlı alt sektörü kapsar: yaşanabilir gelir sağlamak, finansal kapsayıcılık 
ve gıda güvenliği. Bu girişimler, becerileri geliştirmeyi, işgücü piyasalarına erişimi artırmayı ve mikro, 
küçük ve orta ölçekli işletmeler için başlangıç hibeleri sağlamayı amaçlayan ücretli istihdam ve kendi 
işine destek içerir. Ek olarak, DRC, şoklardan ve yerinden edilmelerden etkilenen gruplara nakdi yardım 
sağlayarak, gelir kaynaklarının direncini ve istikrarını artırmayı hedefler.  

 
Savunuculuk ve Araştırma: Saha faaliyetlerinin yanı sıra DRC, Türkiye'deki mülteciler ve diğer 
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yerinden edilmiş toplulukların karşılaştığı zorluklar hakkında farkındalık yaratmak için savunuculuk 
çabalarında bulunmaktadır. DRC, sosyal politika tartışmalarını ve karar alma süreçlerini bilgilendiren 
delile dayalı bakış açıları sağlamak için araştırmalar yapmakta ve raporlar üretmektedir. 

 
Kapasite Geliştirme: DRC, yerel ortaklar ve organizasyonlarla yakından çalışarak, yerinden edilmiş 
toplulukların ihtiyaçlarına etkili bir şekilde yanıt verebilme kapasitelerini güçlendirmektedir. Bu, 
yerel personelin eğitilmesi, koordinasyon mekanizmalarının geliştirilmesi ve daha sürdürülebilir bir 
yanıt altyapısının oluşturulmasını içermektedir. 

 
İş birliği ve Ortaklıklar: DRC, Türkiye'deki mülteci durumuna koordineli ve etkili bir yanıt sağlamak 
için diğer insani sivil toplum kuruluşları, yerel topluluk temelli organizasyonlar, yerel otoriteler ve 
uluslararası ajanslar ile iş birliği yapmakta ve onlarla ortaklık kurmaktadır. 

 
Amaçlar: 

 
Türkiye'deki ekonomik güçlendirme sektöründe bizimle iş birliği yapacak yerel ortaklar 
aramaktayız. İlgi beyanlarına yönelik bu çağrı, kırılgan toplulukları ekonomik güçlendirme ve ihtiyaç 
sahiplerine gerekli desteği sağlama konusundaki taahhüdümüzü paylaşan organizasyonları 
belirlemeyi amaçlamaktadır. Amaç, gelecek iş birlikleri için stratejik bir adım olarak yerel 
ortaklardan oluşan bir havuz oluşturmaktır. Havuzdaki yerel ortaklar, uzmanlıkları, kapasiteleri ve 
proje hedefleriyle ne kadar iyi uyum sağladıklarına bağlı olarak çeşitli girişimler için 
değerlendirilecektir. 

 
Bu ortaklık girişiminin temel amaçları şunlardır: 

 

 Mülteciler ve yerinden edilmiş topluluklar da dahil olmak üzere çeşitli kırılganlıklara sahip 

grupların iş ve refahını artırmaya yönelik iş birlikleri geliştirmek. 

 İş eşleştirme ve iş yerleştirme desteği faaliyetleri yürüterek iş gücü piyasasına erişimi artırmak. 

 Finansal ve ulusal mali hizmetlere erişimi arttırmak. 

 Yerinden edilmiş ya da doğal afetten etkilenmiş nüfusların yaşam koşullarını ve gıda güvenliğini 

iyileştirmek için nakit ve kupon yardımı (NKY) sağlanması. 

 Ulusal ekonomik güçlendirme planlarını, pazar sistemi geliştirme girişimleriyle tamamlamak. 

 Yerinden edilmiş nüfusun sürdürülebilirliğini ve kendi kendine yeterliliğini artırmak için kendi işini 

kurmak isteyenlerin kapasitelerini geliştirmek ve Mikro, Küçük ve Orta ölçekli işletmelerini 

kurmalarına, iyileştirmelerine ve canlandırmalarına destek olmak. 

 İşgücü piyasasının kapsayıcılığını ve cinsiyet duyarlılığını teşvik etmek ve istihdama erişimde eşit 

hakları sağlamak. 

 Tüm desteklenen işletmelere yeşil uygulamaları entegre ederek çevresel sürdürülebilirliği teşvik 

etmek ve sera gazı emisyonlarını azaltmaya yönelik ulusal stratejilere katkıda bulunmak. 
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Çalışma Kapsamı: 

 
Aktif olarak ekonomik güçlendirme ile ilgili faaliyetlerde bulunan yerel ortaklar aramaktayız. Bu 
faaliyetler şunları içerebilir fakat bunlarla sınırlı değildir: 

 

1 Başlangıç Desteği ve Doğrudan Yardım: 

 Nakit ve Kupon Dağıtımı: Gıda güvenlik durumlarını iyileştirmek için yerinden edilmiş nüfusa nakit ve 
kuponlar sağlama. 

 Deprem Kampı Sakinlerine Ekonomik Güçlendirme ve Nakit Yardımı: Doğal afetlerden etkilenenlere 
temel hayatta kalma ve iyileşme sürecini kolaylaştırmak için acil finansal destek sunma. 

2  Mesleki Eğitim ve İstihdam Sağlama: 

 Mesleki ve İşbaşı Eğitim: Yapılandırılmış eğitim programları aracılığıyla bireylere istihdam için gerekli 
becerileri kazandırma. 

 İşe Yerleştirme Faaliyetleri: İşe yerleştirme, çalışma izni alımını destekleme ve ücret desteği yardımını 
içeren faaliyetlerle iş arayanların iş bulmalarına ve işlerini korumalarına yardımcı olma. 

3 İş Desteği ve Sektör Gelişimi: 

 Mikro, Küçük ve Orta Ölçekli Girişimcileri Destekleme: Nakit ve ayni yardım içeren hibe programları 
aracılığıyla iş kuruluşu ve canlandırma desteği sağlamak 

 Finansal Hizmetlere Erişim: İşletmelerin finansal kapasitelerini artırmak için yerel bankalar ve diğer 
finansal hizmet sağlayıcılarıyla hibe yöntemlerini uygulamak. 

 Paydaşların Hizmet Haritasını Genişletmek ve Özel Sektör Kuruluşlarıyla Etkin İlişkiler Kurmak: 
Devamlı destek ve iş geliştirme fırsatları sağlayabilecek kapsamlı bir ağ geliştirmek. 

4 Sektör-Spesifik Yardım: 

 Güneydoğu Bölgelerinde Sektör Geliştirme Desteği ile İmalat ve Tarım-Gıda Sektörlerini Destekleme: 
Kritik bölgesel endüstrilerde sürdürülebilirlik ve büyümeyi sağlayarak imalat, tarım ve gıda 
sektörlerini güçlendirmeye yönelik hedefe odaklanmış yardım sağlama. 

 
Amaç, gelecekteki ekonomik güçlendirme müdahalelerinde potansiyel iş birliği için güçlü bir ortaklık 
havuzu oluşturmaktır.  
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BÖLÜM 2: UYGUNLUK KRİTERLERİ 

 
Potansiyel ortaklarımızda aradığımız uygunluk ve bazı istenen kriterler şunlardır: 

 Türkiye'de kayıtlı ve işliyor olmak. 

 Organizasyonun adına kayıtlı bir banka hesabına sahip olmak. 

 En az beş yıllık deneyime sahip olmak ve tercihen Adana, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, 

Kilis ve Şanlıurfa illerinde ekonomik iyileştirme ile ilgili projeleri başarıyla uygulama 

geçmişine sahip olmak. 

 Uluslararası bağışçılar tarafından finanse edilen projeleri uygulama konusunda deneyimli olmak. 

 Geçici koruma altındaki Suriyeliler, uluslararası koruma altındaki mülteciler, engelliliğe sahip 

bireyler, yaşlılar, hukuki koruma ihtiyacı olan kişiler, marjinalleşmiş gruplar, TCDŞ mağdurları 

veya risk altındaki kişiler vb. dahil olmak üzere azınlık ve belirli kırılgan gruplarla söz konusu 

faaliyetleri uygulama konusunda proje uygulama geçmişine sahip olmak. 

 Yönetim organlarının da belirtildiği açık bir organizasyon organigramına sahip olmak. 

 Kendi Davranış Kuralları, Cinsel Sömürü ve İstismarı Önleme (CSİÖ) ve Çocuk Koruma 

politikalarına sahip olmak ve tüm personel ile gönüllülerin bu politikalara uymayı kabul 

etmelerini sağlamak ya da DRC’ninkilere uymayı kabul etmek. 

 Yerel bağlam ve çeşitli kırılganlıklara sahip toplulukların karşılaştığı zorluklar konusunda derin 

bir anlayışa sahip olmak. 

 İş birliği, şeffaflık ve hesap verebilirlik konularında taahhüdü bulunmak. 

 Kapasite geliştirme faaliyetlerine katılma konusunda istekli olmak. 

 Faaliyetlerin uygulanmasına rehberlik edecek iyi geliştirilmiş Standart Operasyon 

Prosedürlerine (SOP) sahip olmak veya bunları geliştirmeye istekli olmak. 

 Öngörülen aktivitelerin uygulanması kapsamında gerekli hukuki belgelere sahip olmak.  

 
Kadın liderliğindeki organizasyonlar başvuruda bulunmaya güçlü bir şekilde teşvik edilir. 

 
 

BÖLÜM 3: DRC’NİN TAAHHÜTLERİ 
DRC, koruma ve ekonomik güçlendirme sektöründe yerel organizasyonlarla güçlü ve eşitlikçi 
ortaklıklar geliştirmeye kendini adamıştır. DRC; karşılıklı saygının, ortak hedeflerin ve çeşitli 
kırılganlıklara sahip gruplar için anlamlı bir etki yaratma taahhüdünün başarılı bir ortaklık için 
gerektiğini kabul etmektedir. 
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DRC’nin yerel ortakları desteklemek üzere sunduğu taahhütler şunlardır: 

 
1. Eşitlikçi Katılım: DRC, ortaklıkta eşitlikçi bir yaklaşıma inanmaktadır ve perspektif 

çeşitliliğinin ve farklı katkıların değerini kabul etmektedir. DRC, yerel ortakları karar alma 
sürecinde güçlendiren anlamlı ve kapsayıcı bir katılımı taahhüt etmektedir. 

 
2. Kapasite Geliştirme: DRC, yerel ortaklarının kapasitesini artırmayı amaçlamaktadır. DRC; 

özel eğitimler, teknik destek ve bilgi paylaşımı aracılığıyla yerel ortakların koruma 
programlarını etkili bir şekilde tasarlaması, uygulaması ve izlemesi için yeteneklerini 
güçlendirmesini amaçlamaktadır. 

 
3. Kaynak Aktarımı: DRC, ortak projelerin uygulanmasını desteklemek için finansal ve finansal 

olmayan kaynaklar sağlamayı amaçlamaktadır. Bu, program faaliyetleri için finansman, 
gerekli ekipmanlara erişim ve personel için destekleri içermektedir. 

 
4. Teknik Uzmanlık: DRC'nin deneyimli profesyonellerden oluşan ekibi, koruma sektöründe 

önemli uzmanlığa sahiptir. DRC, projelerin yüksek kaliteli olmasını ve program 
katılımcılarının ihtiyaçlarını karşılamasını sağlamak için teknik bilgisini, en iyi uygulamaları 
ve alınan dersleri paylaşmayı hedeflemektedir. 

 
5. İşbirlikçi Yaklaşım: DRC, açık ve şeffaf iş birliğini önemsemektedir. DRC, proje planlarını 

ortaklaşa geliştirmek, ilerlemeyi izlemek ve zorlukları ele almak için yerel ortaklarıyla 
yakından çalışmaktadır. Yerel ortakların katkıları ve perspektifleri, karar alma sürecine dahil 
olacaktır. 

 
6. Ağ Kurma ve Savunuculuk: DRC, insani yardım sektöründe iyi bağlantılara sahiptir ve 

yerinden edilmiş toplulukların ihtiyaçlarını ele almak için savunuculuk çabalarında 
bulunmaktadır. DRC, ortaklıkları aracılığıyla, ağ kurma, bilgi paylaşma ve ortak savunuculuk 
girişimleri için fırsatlar sağlamayı taahhüt etmektedir. 

 
7. Tanınma ve Görünürlük: DRC, yerel ortaklarının değerli katkılarını tanımanın öneminin 

farkındadır. DRC, proje materyallerinde, raporlarda ve diğer görünürlük araçlarında ortaklık 
sağladığı kuruluşları uygun bir şekilde tanıma taahhüdünde bulunmaktadır. 

 
8. Öğrenme ve Uyum: DRC, çalışmalarına öğrenmeye yönelik bir bakış açısıyla yaklaşmakta ve 

insani çabaların sürekli değişen doğasını kabul etmektedir. DRC ve yerel ortakları, öğrenilen 
derslere ve değişen koşullara dayanarak stratejileri ayarlamak üzere iş birliği yaparak, en etkili 
sonuçların elde edilmesini sağlamaktadır. 

 
Paylaşılan Hedefler, Paylaşılan Etki: 

 
DRC ile ortaklık kurmak, yerel ortaklara zengin kaynaklara, uzmanlığa ve işbirlikçi desteğe erişme 
fırsatı vermektedir. DRC, güvene, ortak değerlere ve hizmet ettiğimiz kişiler için kalıcı olumlu bir etki 
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yaratmaya adanmış bir ortaklık oluşturma inancındadır. 
 

 

BÖLÜM 4: BAŞVURU SÜRECİ 
İlgilenen organizasyonlar, ekonomik güçlendirme sektöründe DRC'nin yerel ortaklık havuzuna katılmak 
üzere ilgilerini belirten beyanlarını sunmaya davet edilmektedir. Bu süreç, misyonumuz ve hedeflerimizle 
uyumlu, kolektif hedeflerimize katkıda bulunma kapasitesine sahip yerel ortakları belirlemek üzere 
tasarlanmıştır. 

 
İlgi Beyanının Gönderilmesi: 
İlgilenen organizasyonlar, Ek A'yı eksiksiz olarak doldurarak Ek B altında listelenen tüm gerekli 
belgelerle birlikte tur.partner@drc.ngo e-posta adresine konu satırında “EOI Başvurusu: [Organizasyon 
Adı] – Yerel Ortaklar - Ekonomik Güçlendirme” yazarak iletmelidir. 

 
Başvuru için son tarih: 12 Haziran 2024 

 
Başvurular İngilizce veya Türkçe olarak yapılabilmektedir.  

 

 
BÖLÜM 5: YEREL ORTAK SEÇİM SÜRECİ 
Yerel ortakların seçimi, DRC'nin misyonu ve ortaklık hedefleriyle uyumlu organizasyonları 
belirlemeyi amaçlayan dikkatli ve şeffaf bir süreçtir. Bu süreç, hak temelli bir yaklaşımla korumaya 
olan taahhüdümüzü paylaşan ve kolektif hedeflerimize etkin bir şekilde katkıda bulunma 
kapasitesine sahip yerel organizasyonları belirlemeyi amaçlamaktadır. Süreç sonucunda doğrudan bir 
finansman ya da proje etkileşimi teminatı sunulmasından ziyade gelecekteki olası iş birlikleri için 
kapsamlı bir ortaklık havuzu oluşması hedeflenmektedir. 

 
1. İlgi Beyanı İncelemesi: 

 
İlgi beyanları, DRC içerisinde atanmış bir komite tarafından incelenecektir. Bu inceleme, 
organizasyonun misyonu ve deneyiminin ilgi beyanlarına yönelik çağrıda belirtilen odak alanlarıyla 
uyumunu değerlendirecektir. 

 
2. Uygunluk Değerlendirmesi: 

 
Başvurular, potansiyel ortakların belirtilen kriterleri karşılayıp karşılamadıklarını tespit etmek için 
kapsamlı bir uygunluk değerlendirmesinden geçirilecektir. 

 
3. Ön Seçim: 

 
İlgi beyanı ve uygunluk değerlendirmesine dayanarak, organizasyonların bir ön seçim listesi 
oluşturulacaktır. Ön seçilen organizasyonlarla uzmanlık, kapasite ve ortaklık hedefleriyle uyumları 
hakkında daha detaylı bilgi almak için iletişime geçilecektir. 
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4. İlk Aşama Masa başı De ne ti mi:   

 
Ön seçilen organizasyonlar, kilit proje belgelerini ve ilgili bilgileri paylaşmayı içeren bir 
değerlendirmeye katılmaya davet edilecektir. Bu aşama, DRC’nin organizasyonun deneyimini, 
ekonomik güçlendirme ile ilgili programlarla uyumunu ve ekonomik güçlendirme programlarını 
uygulama kapasitesini daha iyi anlamasına olanak tanıyacaktır. Organizasyonlardan geçmiş proje 
raporlarını, mali tablolarını ve diğer ilgili dokümanları sağlamaları istenecektir. 

 
5. Referans Kontrolleri: 

 
Detaylı seçim sürecinin bir parçası olarak ön seçilen organizasyonlarla çalışmış paydaşlar ile 
referans kontrolleri yapılabilir. Bu referansların, organizasyonların operasyonel yetenekleri, iş birliği 
geçmişi ve projelerinin etkisi hakkında bakış açıları sağlaması hedeflenmektedir. Bu bilgiler, DRC’nin 
organizasyonların etkili bir ortaklık ve hedeflerle uyumluluk potansiyellerini anlamasına yardımcı 
olacaktır. 

 
Ortaklık havuzuna dahil olmanın, belirli projelerde hemen finansman ya da iş birliğini 
garanti etmediğini belirtmek önemlidir. 

 
Ortaklık havuzu, iki yıl süreyle geçerli olacak ve iki yılın sonunda kapsamlı bir inceleme ve potansiyel 
yenileme geçirecektir. 

 
İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 
Sorularınız ve ilgi beyanlarınızı göndermek için lütfen aşağıdaki e-posta adresi aracılığıyla iletişim kurunuz: 
tur.partner@drc.ngo 
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Ek A: Yerel Ortak Profili 

 

GENEL BİLGİLER 

Organizasyon 
Adı: 

Türkiye’de 
Kuruluş 
Yılı: 

Ofis Adresi: 

Uzmanlık Alanları:      En az 3 tane listeleyin.  
 

Türkiye’de 
Kaydınız Var 
Mı? 

[Evet / Hayır] Eğer Evet ise, lütfen kayıt belgelerinin bir kopyasını paylaşın. Eğer Hayır 
ise, kayıt için alınan önlemler hakkında bilgi verin ve tamamlanma tarihi tahmini 
bilgisini sununuz. 

Daha önce 
DRC ile 
çalıştınız mı? 

 
[Evet / Hayır] Eğer Evet ise, lütfen DRC ile ilişkinizi açıklayınız. 

Ana 
Ofisiniz/Genel 
Merkeziniz 
Nerede 
Bulunuyor? 
Web 
sitesi/sosyal 
medya 
sayfalarının 
bağlantısını 
paylaşın: 

Program 
Müdürü 

  Ortaklıktan Sorumlu Kişinin İletişim 
Bilgileri (Program Müdürü’nden Farklıysa) 

Ad-Soyad: Ad-Soyad: 
 

Unvan: Unvan: 
 

Telefon: Telefon: 
 

E-posta: E-posta: 
 

UYGUNLUK 

Neden DRC ile 
ortaklık kurmak 
istiyorsunuz? 

 
Maksimum 300 kelime ile cevap veriniz. 
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Lütfen 
organizasyonunuzun 
önümüzdeki üç yıl için 
olan stratejisini 
özetleyin 

 
 

 
Maksimum 300 kelime ile cevap veriniz. 

 

DRC ile 
programlarınız 
arasındaki 
tamamlayıcılığı nasıl 
görüyorsunuz? 

 
 
 

Maksimum 300 kelime ile cevap veriniz. 

 

 
Ekonomik 
güçlendirme 
programını 
uygulamak için 
hangi izinlere 
sahipsiniz? 

 
 

 Mesleki eğitim 
 Millî Eğitim Bakanlığı ile ortaklık  
 Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ile "İş Bağlantı Ortaklığı" 
 Nakdi ve ayni yardım dağıtımı 
 Alan değerlendirmesi ve pazar araştırması yapma izni 

 
Maksimum 300 kelime ile cevap veriniz. Lütfen sahip 
olduğunuz izinlerin geçerliliğine dair kanıtı dahil edin. 

 
 

 

TÜRKİYE'DEKİ ORGANİZASYONEL VARLIK 
(Lütfen sadece şu anda programınızın olduğu yerleri dahil edin) 

Şehir Program Alanları Mevcut Fon ($) Çalışan Sayısı 

    

    

TÜRKİYE'DEKİ PROGRAM DENEYİMİ 

 
 
 

Türkiye'de daha önce fon aldınız mı? (Herhangi bir donör/BM 
ajansı/uluslararası sivil toplum kuruluşları) 

 

 
[Evet/Hayır] Eğer Evet ise, lütfen 
aşağıda en fazla 5 adet en son alınan 
fonların özetini paylaşınız. 

Donör Fon Miktarı ($) Lokasyon Tarih Sektör Programatik 
Kazanımlar 
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Ek B: Destekleyici Belgeler Kontrol Listesi 

 
Tamamlanmış ve imzalanmış başvurunun yanı sıra, başvuru sahipleri ayrıca aşağıdaki ekleri 
sunmalıdır.  
 

# Destekleyici Belgeler 

1 Yıllık Bütçe 
2 Organizasyon Şeması 
3 Organizasyon’un T ü r k i y e ' d e k i  Yasal Statüsüne İlişkin Belgelerin Kopyası 

 
Ek C: DRC Sivil Toplum Katılım Stratejisi 

 
Lütfen çevrimiçi DRC Sivil Toplum Katılım Stratejisi belgesine 

bakınız: 

https://pro.drc.ngo/media/cqtpz4pq/global-cse-strategy.pdf 

 
 
Verilen tüm bilgilerin doğru ve tam olduğunu beyan ederim. 
 
Tarih: 
 
İmza: 
 
İmza Atanın Adı Soyadı:  
 
İmza Atanın Unvanı: 


